SISTEMA SANITARIO BEGIONALE

+ AZIENDA OSPEDALIERA

& REGIONE >

SAN CAMILLO FORLANINI ¥ LAZIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

-3 61U, 2021

xISTRAZIONE AZIENDALE N. 3 8 1 DEL

Struttura adott

Codice settore

Centro di Costo: %ORZZI]ClS
|
|
|

Determinazione Dirigenziale N 56 del 27/05 /2021 }

ante: U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

proponente: BSDG 1435 del 27/05/2021

Oggetto: “Prof
esp
i3]
dell

CO:

L’estensore
(Dott.ssa %ﬂmﬁm)

ednra negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) ¢ comma 6, del D.Lgs. 50/2016 ¢ s.m.i.
etata tramite merato elettronico della P.A. (MEPA), per laffidamento della fornitura biennale di
positivi per le necessita della U.O.C. di Neuroradiologia Interventistica, suddivisa in 2 Lott,
I’ Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini” - Determinazione di dmtmissione dei
ncorrenti. Il Provvedimento non comporta oneri di spesa.

1l Dirigente ¢/0
attestano che 1att

¢ legittimo nella forma e nella sostanza.

il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito |dellistruttoria effettuata

Respomsabifedel| P, ffregqto: “Aaolo Farfusola
Firma Data qé 2; - 05’4 %é
Firma | L Data }g - 0%12
* Sede Legale: Circonvallazione Gianicolense, 87 — 00152 Roma / C.F. e P.I. 04733051009




o3 G am

Determinazione Dirigenziale - Registrazione Aziendale n. 38 1 de pag. n. 2

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
VISTA la delega conferita con deliberazione n. 730 del 23 /05/2019;

PREMESSO che P’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini ha indetto, con Deliberazione n. 632
del 16/04/2021 la “Procedura negoziata, ai sensi dell " art. 36, comma 2, lett. b) e comma 6,
del D.Lgs. 50/2016 ¢ s.m.i. espletata tramite mercato elettronico della P.A. (MEPA), per
I’ affidamento della  fornitura biennale di dispositivi per le |necessita della U.O.C. di
Neuroradiologia Interventistica, suddivisa in 2 Lotti, dell’Azjenda Ogpedaliera San Camillo
Forlanini” da aggiudicarsi secondo il critetio del prezzo piu basso, ai sensi delP’art. 95,
comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

RICHIAMATI Part. 29, comma 1 primo periodo, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che stabilisce che “Zui
gk atti delle amministrazioni aggindicatrici ¢ degli enti aggindicators relativi. . .omissis. .. nonché alle
procedure per ['affidamento di appalti pubblici di serviza, forniture, .. .omissis. ...ove non considerati
riservati ai sensi dell’articolo 53 ovvero secretati ai sensi dell’articolo 162, devono essere pubblicati e
aggiornati sul profilo del committente, nella setone  “Amministrazgione trasparente”, con
Uapplicazgone delle disposiziont di cut al decreto lqu:/alzyo 14 marzo %0 13, n. 337,

Part. 76, comma 2-bis, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., ai sensi del quale “Nei tfermini
stabiliti al comma 5 ¢ dato avviso ai candidati e ai mﬂmmnlz'. « e OiSSIS. . ..del provvedimento che
determina le esclusioni dalla procednra di affidamento e le ammissioni ad ¢ssa all'esito della verifica
della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione dz'] cui all’articolo 80, nonché la
sussistenza dei requisiti - economicofinansgari ¢ tecnico-professionali, indicando U'ufficio o il
collegamento informatico ad accesso riservato dove sono disponibili 1 re/z‘ztz'w' atti’”,

DATO ATTO che entro il termine di scadenza, alle ore 12.00 del 11/ 05/ 2021 sono petvenute le
offerte dei seguenti operatori economici: |
1. Gada Italia spa; ‘
2. Jhonson&jhonson Medical Spa; |
3.Stryker Italia stl;

\

che in data 18/05/2021 il Responsabile del Procedimento, nominato con la
suindicata Deliberazione n. 632 del 16/04/2021, ha proceduto alla fase di apertura
delle buste amministrative telematiche, esaminando la documentazione e le
dichiarazioni prodotte dai concorrenti e richiedendo come risultante dal verbale n. 1,
ove necessatio la documentazione integrativa ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i.;

che il RUP in data 26/05/2021 ha concluso la fase di valutazione amministrativa,
come tisultante a sistema ammettendo tutti i sopra indicati operatori;

RITENUTO approvare la proposta di ammissione al prosieguo della “\Procedura negoziata, ai senst
dell” art. 36, comma 2, lett. b) e comma 6, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.|espletata tramite mercato
elettronico della P.A. (MEPA), per l'affidamento della fornitura bl@ﬂlfd/e di dispositivi per le
necessita della U.O.C. di Neuromdzo/ogza Interventistica, suddivisa Z 2 Lotti, dell’Aszienda
Ospedaliera San Camillo Forlanini” dei sopracitati concorrenti e di dare attuazione alle
disposizioni richiamate alle precedenti premesse pubblicando} sul profilo internet
del’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini, nella sezione “Amministrazione
Trasparente — Bandi di gara”, il presente provvedimento e di datne avviso, nel
termine di cui all’art. 76 comma 5, del Dlgs. 50/2016 e s.m.i. ai medesimi

concorrent;

IFICATO che il ptesente provvedimento non comporta alcuna spesa a‘ cari‘co del’Azienda;




ATTESTATO

di ammettere

50/2016 ¢ s.m.i
dispositivi per le n
Camillo Forlanini”,

1. Gada Italia sp

38

del

Determinazione Dirigenziale - Registrazione Aziendale n. |

|
che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria efféttuata nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo, ai sensi e per gl effetti di quanto disposto dall’art. 1
della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di

economicita e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come
modificato dalla Legge 15/2005;

DETERMINA

al prosieguo della “Procedura negogiata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, kett. b) ¢ comma 6, del D.Lgs.

espletata tramite mercato elettronico della P.A. (MEPA), per /qﬁz’dame;‘ﬂo della fornitura biennale d

ecessita della U.O.C. di Nenroradiologia Interventistica, suddivisa in 2 Lottz, dell’Azgenda Ospedaliera San
, 1 concorrentl di seguito specificati:

YA,

2. Jhonson&jhonson Medical Spa;

3. Stryker Italia

di pubblicare,
provvedimento
“Amministrazio
D.lgs. 50/2016

di dare manda
La struttura con

La presente dete
indicati.

1] presente atto ¢
CONSeCHIIVI, Al SeNS]

stl;

ai sensi dell'art. 29, comma 1 primo periodo, del D.Lgs. 50/§2016 e s.m.i, 1 presente
sul profilo internet dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlaﬂ?ini nella sezione sezione
ne Trasparente — Bandi di gara”, e di darne avviso, nel termine d1 cui all’art. 76 comma 5, del
e s.m.i. ai medesimi concorrenti;

to al Responsabile Unico del Procedimento per gli adempimenti di competenza.
nplessa proponente curera gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento.

erminazione € composta di n. 4 pagine di cui n. pagine di allegati nei termini

pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15
; della 1 egge Regionale 31.10.1996 n. 45. '

L DIRET 0O.C. Z BENI E SERVIZI
(dott. Pavlo Farfusola). ) S




